Trafikktal april 2025

iﬁi.i.ii 4 288 000 passasjerar reiste til, fra eller via

Avi ine lufth tapril.
vinorstne tutthamner t aprt Det var 52 458 registrerte flyrarsler

C/\X iapril. Ein nedgang pa 3 prosent

samanlikna med same manad i fjor.

n 87 prosent punktlegheit

3 prosent auke i talet pa passasjerar
samanlikna med same manad i fjor.

T .9’ T 2614 innmelde droneflygingar i Ninox
|:@$| Drone. Ei auke pa 25 prosent samenlikna

same manad i fjor.

Topp fem destinasjonar: Utland Topp fem flyselskap* Fordeling innland og utland

. DETINEN I ‘ Norwegian I
‘ Spania og Kanarigyene I ‘ SAS I
‘ Storbritannia I . Widerze I

Innland
. Nederland I . KLM I 59%
‘ Tyskland I ‘ Lufthansa I

*Basert pa totale passasjertal hos flyselskapa som opererar ved Avinor sine lufthamner

Utland
41%

JAVINOR



Lufthamn

Oslo

Bergen

Trondheim

Stavanger

*DSL sum

*DSL = Dei store lufthamnene

2123000

3324000

2209000 Yo

543000 3%

342000 -1%

321000 -2 %

3416 000 3%

J/AVINOR

7 499 000

1870000

1236 000

1185000

11790 000

Passasjertal: store lufthamner

7 863 000

1912000

1283000

1183000

12 241 000




Passasjertal: regionale lufthamner
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*DRL = Dei regionale lufthamnene
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